TER-

- TERRITORIVM** *conueriti, ibid.n.77. & seq.* **De quibus bonis potest beneficia vi-**  
**Territorium Episcopi est tota** *rius, ac Episcopus testari, libro 3. c. 17. n. 13. & seq.*  
**Dicēsis, l. 6. c. 2. n. 16.**  
**Quando excommunicatio latet ab** *Licentia testandi concessa Episco-*  
**Episcopo liget subdilos existen-** *po regulari intelligitur ad pias*  
**tes extra territorium, siue Dice-** *causas, non ad prophanas, ibid.*  
**cesim, d. l. 6. c. 2. n. 3.** *num. 15.*  
**Testamentum** *An licentia testandi a Papa Prae-*  
**Quando testamentum, ac legata** *litis concessa in sorte Pontificis ex-*  
**censeantur facta ad pias causas,** *pice, num. 19.*  
*l. 1. c. 10. n. 1. & seq.*  
**Exequitio legatorum piorum non** *Ant testamentum factum sine licen-*  
**dicitur durante tempore inue-** *tia conualidetur ex superuenienti*  
**tar. s. ibid. n. 9.** *facultate, ibid. n. 20.*  
**In legatis pijs fructus etiam a tem-** *An professus testamentum ante pro-*  
**pore mortis Testatoris debetur,** *fessionem conditum possit re-*  
*ibid. num. 11.* *uocare, vel illud declarare, l. 7.*  
*c. 8. n. 10.*  
**Episcopus in legatis pijs est Index** *Thesaurus*  
*competens, n. 15. & sequen.* *est Thesauri non pertinent ad Beneficiatum, sed ad ecclesiam, l. 3.*  
*c. 9. n. 4.*  
**Heredibus annus a iure præfigi** *An Thesaurus specter ad Principem,*  
*tur ad soluendum tam legata* *ibidem.*  
*pia, quam prophana, & quo-*  
*modo id intelligatur, ibidem nu.* *Tortura*  
*19. & seq.* *Quid seruare debeat Index ante-*  
*Quis testes de iure canonico in* *quam ad torturam procedat,*  
*testamentis requirantur, & an sus* *l. 6. c. 44. n. 1. & seq.*  
*ficiant testes sceminae, d. libro 12.* *Quæ tormentorum genera hodie*  
*c. 10. n. 17. & seq.* *sunt in vsu, ibid. n. 11.*  
*Et an requiratur rogitus testimoniū,* *Tortura inferri non debet nisi*  
*ibid. n. 47. & seq.* *quando veritas aliunde haberi*  
*non potest, ibid. n. 12.*  
*Testamentum ad pias causas non* *An possit Index reum conuictum.*  
*subiacet legi positivæ, ibid. n. 50.* *Torquere, n. 13.*  
*& seq.*  
*An legata pia debeantur, si testa-* *Quæ persona torqueri non debeat*  
*mentia sit inualidum, ibid. n. 53.* *d. l. 6. c. 44. n. 14. & 49.*  
*Legata pia semper debentur, e-* *Quando & quoties Index possit*  
*tiam non possent adimpleri vel* *torturam repetere, ibid. num. 21.*  
*de facto vel de iure, ibid. n. 63.* *& seq.*  
*An legata pia relata ad unum usum* *In tormento funis non potest reus*  
*po sit ab Episcopo in aliū usum* *detineri ultra horam, secus in-*  
*Quan-*